PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PEDIDO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

A EMPRESA ELSON XAVIER JUNIOR 86503642253, COM O NOME
FANTASIA SKINAO LAVA JATO, INSCRITO NO CNPJ: 46.932.207/0001-03
LOCALIZADA NA RUA FRANÇA, 3289, JD EUROPA DO MUNICÍPIO DE
ARIQUEMES RO, TORNA PÚBLICO QUE SOLICITOU JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMA ARIQUEMES, A LICENÇA PRÉVIA,
LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO. PARA ATIVIDADE -
SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-01-16T11:19:57-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187